

# Donbæk Invest ApS

Nordkajen 21, 1., 6000 Kolding

CVR-nr. 36 54 11 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

---

Simone Donbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Donbæk Invest ApS Nordkajen 21, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 54 11 05
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Simone Donbæk, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Ledon A/S, Arnum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i bestået af at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.014 mod -6.655 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.588.329 mod 1.997.824 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.014</b>	<b>-6.655</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.541.119	1.890.668
Andre finansielle indtægter	99.949	161.559
Øvrige finansielle omkostninger	-37.725	-47.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.588.329</b>	<b>1.997.824</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.588.329</b>	<b>1.997.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.007.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.541.119	1.890.668
Udbytte for regnskabsåret	130.000	80.000
Disponeret fra overført resultat	-82.790	-980.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.588.329</b>	<b>1.997.824</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	6.887.855	5.346.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.887.855</u>	<u>5.346.736</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.887.855</u></b>	<b><u>5.346.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.511
Andre tilgodehavender	98.274	2.353.794
Tilgodehavender i alt	<u>98.274</u>	<u>2.355.305</u>
Likvide beholdninger	1.815.124	80.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.913.398</u></b>	<b><u>2.436.211</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.801.253</u></b>	<b><u>7.782.947</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.062.855	521.736
Overført resultat	4.005.603	4.088.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.248.458</u></b>	<b><u>4.740.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.022.725	2.562.748
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.022.725</u>	<u>2.562.748</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	530.000	480.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.070</u>	<u>480.070</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.552.795</u></b>	<b><u>3.042.818</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.801.253</u></b>	<b><u>7.782.947</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	521.736	4.088.393	80.000	4.740.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Resultatandel	0	1.541.119	-82.790	130.000	1.588.329
	<b>50.000</b>	<b>2.062.855</b>	<b>4.005.603</b>	<b>130.000</b>	<b>6.248.458</b>

## Noter

---

	2024	2023		
	kr.	kr.		
<b>1. Antal beskæftigede</b>				
Selskabet af ingen ansatte, udover en direktør, som er ulønnet.				
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	2.552.725	530.000	2.022.725	0
	<b>2.552.725</b>	<b>530.000</b>	<b>2.022.725</b>	<b>0</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Vedrørende anden langfristet gæld, der pr. 31. december 2024 udgjorde TDKK 2.553 har selskabet givet pant i selskabets ejerandel i Ledon A/S.				
<b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Der er ingen eventualforpligtelser mv.				
